
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATO ADMINISTRATIVO N. 061/2024 
  

 

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade 

do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com 

fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos 

Departamentos da UNEB).   

   

RESOLVE:  
HOMOLOGAR o  parecer da Comissão constituída para a fase de análise de documentos 

para a seleção de Monitoria de ensino, conforme edital nº 001/2024, após a verificação 

dos documentos dos candidatos, Conforme quadro abaixo: 

 

Componente Discente Resultado Observaçõe
s 

Organização 
Comunitária 

Adriano Roque 
Justino 

Habilitado   

Organização 
Comunitária 

Mayana 
Guimarães de 

Araújo 

Habilitada   

Organização 
Comunitária 

Jozenilda Cruz 
Guimarães 

Habilitada   

Organização 
Comunitária 

Matrícula 182220018 Desabilitada Não cumpriu o 
artigo 7º do 
edital 

Organização 
Comunitária 

Matrícula 182220039 Desabilitada Não cumpriu o 
artigo 7º do 
edital 

 
Valença-BA, 27 de março de 2024 

 
 

 

 
Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 
UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 Portaria: 92/2024 


